[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Волокского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.07.2023 № 118
д. Волок
Об установлении границ территории общественного самоуправления

д. Волок, ул. Молодёжная, ул. Мира, д. Березицы

Волокского сельского поселения

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в Волокском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Волокского сельского поселения от 24.01.2013 №108 и Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Волокского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории общественного самоуправления в д. Волок, ул. Молодёжная, ул. Мира, д. Березицы Волокского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».
Глава  сельского поселения:                                              Н.Н.Петрова
            Утверждён

Решением совета депутатов

Волокского сельского поселения

от 19.07.2023 №118
ПЕРЕЧЕНЬ

территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) д. Волок, ул. Молодёжная, ул. Мира, д. Березицы

Волокского сельского поселения

	Наименование
ТОС
	Описание границ территорий, входящих в состав территорий ТОС
	Количество населения, охватываемого ТОС (человек)

	1
	2
	2

	«Волок»
	 д. Волок, ул. Молодёжная, ул. Мира, д. Березицы

Волокского сельского поселения
	162